[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	« 15 »     03.   2016 г.

	№ 40 - п

       г. Енисейск
	О внесении изменений в постановление администрации

г. Енисейска от 31.12.2015 № 264-п «О создании единой

комиссии по распоряжению муниципальным имуществом»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 5, 43, 46, 52 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации г. Енисейска от 31.12.2015 №264-п «О создании единой комиссии по распоряжению муниципальным имуществом»:
-  пункт 2 дополнить подпунктами:

«2.7. О подготовке адресных перечней земельных участков, планируемых к предоставлению на торгах для целей строительства, комплексного освоения территории;

2.8. О подготовке предложений по внесению изменений в Генеральный план города Енисейска и Правила землепользования и застройки;

2.9.  О разделе земельных участков;

2.10. Об изменении условий аукциона;

2.11. О формировании адресного перечня земельных участков для предоставления многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства;

2.12. Об изъятии и (или) резервировании земельных участков для муниципальных нужд;

2.13. О внесении предложений по установлению публичного сервитута на земельные участки;

2.14. О подготовке решений по переводу земель из одной категории в другую исходя из их целевого назначения;

2.15. По координации мероприятий для государственной кадастровой оценки земель в границах территории МО г. Енисейск;

2.16. По прекращению договоров аренды земельных участков и их изъятию у арендаторов, не исполняющих условия договора, в том числе не использование земельных участков по назначению;

2.17. Иные вопросы, касающиеся распоряжения муниципальным имуществом».
Далее по тексту.

2. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Енисейск-плюс».

	Глава города
	И.Н.Антипов

Авдеев А.В.

8 (39195) 2-24-35
PAGE
2